Türkçe yazdığı telifatı vardır.

Sinan Paşa kendisini gayet iyi yetiştiren, devrin önemli ilim

adamlarının rahle-i tedrisinden geçen bir özelliğe sahiptir. Kendisine

“Paşa” denilmesi ise kısa süreli vezir-i azamlık yapmasından

kaynaklanır. (Uzunçarşılı, II, 534) Nitekim Fatih, Sinan Paşa’ya

875/1470 yılında otuz yaşında iken vezirlik rütbesi vermiş, Gedik